

Årsredovisning

FA Sommar AB

559313-8679

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Nilsson
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva kiosk- och spelverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 789	2 604	291	
Resultat efter finansiella poster	150	144	11	
Soliditet %	28	20	82	100

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret pga. ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 350	113 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		113 514	-113 514
- Årets resultat			118 949
- Belopp vid årets utgång	25 000	21 864	118 949

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 864
Årets resultat	118 949
Summa	140 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	40 813
Summa	140 813

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 789 432	2 603 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 789 432	2 603 950
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 731 416	-1 297 041
Övriga externa kostnader	-628 441	-580 533
Personalkostnader	-1 176 806	-513 986
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-101 803	-68 848
Summa rörelsekostnader	-3 638 466	-2 460 408
Rörelseresultat	150 966	143 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-79	229
Räntekostnader och liknande resultatposter	-577	-37
Summa finansiella poster	-656	192
Resultat efter finansiella poster	150 310	143 734
Resultat före skatt	150 310	143 734
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 361	-30 220
Årets resultat	118 949	113 514

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	134 763	236 566
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	134 763	236 566
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	4 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	4 000	5 000
Summa anläggningstillgångar	138 763	241 566
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	177 474	173 115
<i>Summa varulager m.m.</i>	177 474	173 115
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	42 171	28 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 458	23 618
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	60 629	52 118
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	225 731	279 754
<i>Summa kassa och bank</i>	225 731	279 754
Summa omsättningstillgångar	463 834	504 987
SUMMA TILLGÅNGAR	602 597	746 553

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 864	8 350
Årets resultat	118 949	113 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	140 813	121 864
Summa eget kapital	165 813	146 864
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	119 492	119 492
Summa långfristiga skulder	119 492	119 492
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	93 530
Skatteskulder	61 581	32 397
Övriga skulder	245 711	302 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	51 639
Summa kortfristiga skulder	317 292	480 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	602 597	746 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

UNDERSKRIFTER

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Richard Nilsson
Richard Nilsson
2026-03-23

Filip Fransson
Filip Fransson
2026-03-23